Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(4019) E d i c t u m. (1)

Nro. 37030. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Barbarae de Witowskie Mrozinska aut illa nescia jam demortua, ejus ignotis haeredibus — medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem ex parte Felicianae Dobrzyńska, contra eandem, vel morte ejus nescia jam subsecuta contra ejus haereditate extabulationis de sortibus bonorum Jurkow, Tworkowa, et Wytzyszcaka, actricis propriis Summae 3214 flol. 2 gr. pro re Barbarae de Witowskie Mrozinska bonis illis teste libro dom. 95 pag. 283 n. 15 on. dom. eod. pag. 231 n. 6 on. et dom. eod. pag. 235 n. 6 on. inhaerentis sub praes. 10. Decembris 1844 Nr. 37030 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventae Barbarae Mrozinska, ejusque nescia demortuae haeredum, ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański, cum substitutione Domini Advocati Pizskiewicz ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum die 26. Martii 1845 h. 10. mat. ad oralem causae pertractationem praefixo termino et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio no-

minandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oraturum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(4018) E d i c t u m. (1)

Nro. 34856. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Vincentio Wierzchowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Eleonorae Ppasae Jablonowska et Henrici Ppis Lubomirski contra eundem et alios — puncto judicandi: jus advitalitium Casparo Com. Rogaliński ex Instrumento inter eundem et ejus consortem Constantiam de Bekierskie Bielska dato 10. Octobris 1783 in Horozana condito inserviens extinctum, illudque de bonis Albigo dom. 41 p. 38 n. 4 on., Kraczkowa dom. 41 p. 45 n. 5 on. et Handzlówka Dom. 41 p. 61 n. 5 on., nec non de bonis Rogóźno dom. 41 p. 54 n. 6 on., Horniaktow Dom. 41 pag. 57 n. 6 on. et Wysoka dom. 41 pag. 41 n. 5 on. extabulandum esse — sub praes. 12. Februarii 1844 ad Nrm. 4990 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski, cum substitutione Dni Advocati Raczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori pro termino ad contradictorium in diem 26. Februarii 1845. hora decim. matut. praesstituto comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oraturum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 18. Decembris 1844.

(4013) E d i c t u m. (1)

Nro. 36590/1844. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Carolo Simitach de Hohenblum vel eodem nescia demortuo, ejus ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem, ex parte Edmundi Com. Krasieki puncto extabulationis 1) sequestrationis proventuum bonorum Lisko cum attitentiis, pro praetensionibus Zachariae Aloisii Greco in statu passivo eorundem bonorum praenotatae. 2) extabulationis summa:um 3000 fl.,

630 fl., 2000 fl., 355 fl. cum usuris et litis expensis, tum Summae 3350 fl. cum usuris in statu passivo honorum Lisko pro re Caroli Simitich de Hohenblum intabularum, respective residuitatis earundem detracta quota 2798 flpol. 19 gr. jam extabulata cum consecutivis positionibus, 3) deletionis adnotationis, circa dictas summas eo factae, quod ad rationem earum Summa 17,909 flpol. persoluta sit sub praes. 6. Decembris 1844 ad Nrm 36590 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem Caroli Simitich vel ejus haeredum ignotum, ipais eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle, cum substitutione Domini Advocati Kolischer qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino 31. Martii 1845 hor. decim. matut. ad oralem causae pertractationem praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causas proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 17. Decembris 1844.

(4012) E d i c t u m. (1)

Nro. 36930. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis, DD. Josephae Com. Kalinowska, Olga Com. Kalinowska, Severinae de Com. Kalinowskie Plantin, Constantiae Com. Brzostowska, Rosaliae Orłowska, Justinae de Com. Kalinowskie Imo voto Russocka 2do L. B. Oechsner, porro Mariae alias Marcellae Com. Worcell, Annae Głogowska cessionariae Ludovici Głogowski, Joanni Nepom. Gawronski, Theclae de Gawronskie Szachpowska, Pelagiae de Gawronskie Komarowska, Petro Paulo bin. Tyranski, Justinae de Tyranskie Zawadzka, Josephae Emilianae Victoriae trin. de Tyranskie Weglińska, Felici Timotheo Adamo trinom. Tyranski, Adamo Narciso Felici trin. Tyranski, Stanislawo Gawronski, Theclae de Rozłowskie Wilamowska, tandem Theclae de Tyranskie Januszkiewicz, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Thomae Łażyński contra eordem, puncto restorationis respective reedificationis aedificiorum in Opary et Rabczyce suppeditationis apparatus crematorii et solutionis summarum 6700 fl. M. C. 900 fl. M. C.